új jogszabályhoz (Ptk.) való hozzáigazítása következté-
ben – az alábbi határozatokat hozza:
1. Alapító a Társaság hatékony működésének elősegíté-
se és pénzügyi erejének növelése érdekében a jelen hatá-
rozattal elhatározza a Társaság törzstőkéjének és saját 
tőkéjének – 705.695.000,- Ft, azaz hétszázötmillió-hat-
százkilencvenötezer forint jegyzési érték nagyságú nem 
vagyoni hozzájárulás szolgáltatásával megvalósuló – fel-
emelését.
Alapító megállapítja, hogy a 2012. üzleti évben 
462.000.000.- Ft., azaz négyszázhatvankettőmillió fo-
rint, míg a 2014. üzleti évben 628.500.000,- Ft., azaz 
hatszázhuszonnyolcmillió-ötszázezer forint (mindös�-
szesen tehát 1.090.500.000,- Ft, azaz egymilliárd-kilenc-
venmillió-ötszázezer forint) összegű tagi kölcsönt nyúj-
tott a Társaság részére, amely összegek még nem kerültek 
az alapító részére visszafizetésre. 
Alapító megállapítja, hogy a fenti tagi kölcsönök összege

[...]

Alapító elhatározza a társaság törzstőkéjének felemelését 
oly módon, hogy a fenti összegű tagi kölcsönök vissza-
fizetése iránti követelése részlegesen apportálásra kerül, 
mint nem pénzbeli szolgáltatás tőkeemelés ill. tőketarta-
lékba helyezés céljából.
Alapító elhatározza, hogy a 705.695.000,- Ft, azaz hét-
százötmillió-hatszázkilencvenötezer forint jegyzési ér-
tékből a törzstőke-emelés névértéke 9.000.000,- Ft, azaz 
kilencmillió forint, amelynek eredményeképpen a társa-
ság jelenlegi 1.000.000,- Ft, azaz egymillió forint össze-

gű törzstőkéje 10.000.000,- Ft-ra, azaz tízmillió forintra 
módosul.
Figyelemmel arra, hogy az Alapító törzsbetéte teljes egé-
szében befizetésre került, a törzstőke felemelésének tör-
vényes akadálya nincs. 
A jegyzési érték és a névérték különbözetét, 696.695.000,- 
Ft, azaz hatszázkilencvenhatmillió-hatszázkilencvenöt-
ezer forint összeg a számvitelről szóló 2000. évi C. tör-
vény 36. § (1) bekezdése alapján a társaság tőketartaléká-
ba kerül elhelyezésre, oly módon, hogy az ugyancsak ap-
portálására kerül, mint nem pénzbeli hozzájárulás a fenti 
összegű tagi kölcsön visszafizetése iránti követelésből.

[...]

mérlege szerint a társaság rendelkezik olyan törzstőkén 
felüli vagyonnal, amely törzstőke emelésre fordítható. 
A törzstőke felemelésének fedezetét a társaság 2013. dec-
ember 31-i (vagyis hat hónapnál nem régebbi) forduló-
nappal készült beszámolója igazolja.
Az 1.500.000,- Ft, azaz egymillió-ötszázezer forint jegy-
zési érték teljes egészében megegyezik a törzstőke-eme-
lés névértékével, amelynek eredményeképpen a társaság 
jelenlegi 1.500.000,- Ft, azaz egymillió-ötszázezer forint 
összegű törzstőkéje 3.000.000,- Ft-ra, azaz hárommillió 
forintra emelkedik.
Az Alapító rögzíti, hogy a törzstőke emelés törvényi fel-
tételei fennállnak.
A Társaság törzstőkéjének 1.500.000,- Ft, azaz egymil-
lió-ötszázezer forint jegyzési értékben – a társaság törzs-

[...]

Alapító – a törzstőke felemeléséről szóló jelen döntésre 
tekintettel – elhatározza a Társaság Alapító Okirata 6. 
és 7. pontjának módosítását az alábbiakra:
„6. A társaság törzstőkéje
6.1. A társaság törzstőkéje 3.000.000,- Ft, azaz hárommillió 
forint, amelyből 2.500.000,- Ft., azaz kettőmillió-ötszázezer 
forint pénzbeli betétből, míg 500.000,- Ft., azaz ötszázezer 
forint nem pénzbeli hozzájárulásból (apport) áll.  
6.2. Alapító a jelen pontban megjelölt törzsbetétjének össze-
gét teljes egészében a társaság rendelkezésére bocsátotta.
6.3. A törzstőke teljesítésének megtörténtét az ügyvezető kö-